BAN CHỈ ĐẠO TRUNG ƯƠNG

VỀ PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI

VĂN PHÒNG THƯỜNG TRỰC
Số:           /TWPCTT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15  tháng 01 năm 2016

BÁO CÁO NHANH

Công tác trực ban ngày 14 tháng 01 năm 2016

{{
I. TÌNH HÌNH THỜI TIẾT
1. Thời tiết ngày và đêm 15/01:
- Bắc Bộ: Nhiều mây, có mưa vài nơi, trời rét.

- Các tỉnh từ Thanh Hóa đến Bình Thuận: Nhiều mây, có mưa vài nơi.
- Tây Nguyên và Nam Bộ: Mây thay đổi, đêm không mưa, ngày nắng.
2. Tình hình mưa:
Từ 19h00’ ngày 13/01 đến 19h00’ ngày 14/01, khu vực Bắc Bộ rải rác có mưa, mưa vừa, lượng mưa phổ biến từ 5-15mm; các khu vực khác mưa nhỏ hoặc không mưa. Một số trạm có mưa lớn hơn như: Móng Cái (Quảng Ninh): 27mm; Quảng Hà (Quảng Ninh): 29mm; Bắc Ninh (Bắc Ninh): 30mm.
II. TÌNH HÌNH THIÊN TAI
Trong ngày, không có thông tin về thiên tai trên cả nước./.
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Bộ NN&PTNT (để b/c);
- Lãnh đạo Tổng cục Thủy lợi (để b/c);
- Văn phòng UBQGTKCN;

- Các đơn vị liên quan trong Bộ NN&PTNT;

- Lưu VT.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Tăng Quốc Chính